казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием
Анучинского муниципального округа Приморского края»
П Р И К А З

	от 26.08.2025 г.
	с. Анучино
	      № 164 а

О доплате педагогическим работникам

за увеличение объёма работ (руководство
районными методическими объединениями,

муниципальной школой наставничества )

       В целях повышения качества образования, эффективности методической работы в образовательных учреждениях Анучинского муниципального округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Производить доплату от установленного оклада  педагогическим работникам за организацию методической работы на уровне Анучинского муниципального округа:
	ФИО
	%

	1. Блащук Ираида Анатольевна, руководитель РМО учителей русского языка (МБОУ школа с.Анучино)
	10%

	2. Шафигуллова Альбина Анатольевна, руководитель РМО учителей математики, физики (МБОУ школа с. Анучино)
	15%

	3. Леонова Ирина Викторовна, руководитель РМО учителей информатики (МБОУ школа с. Гражданка)
	10%

	4. Волочий Елена Владимировна, руководитель РМО учителей биологии, географии, химии (МБОУ школа с. Анучино)
	20%

	5. Михеева Татьяна Евгеньевна, руководитель РМО учителей английского языка (МБОУ школа с. Новогордеевка)
	10%

	6. Власенко Лидия Александровна, руководитель РМО учителей начальных классов (МБОУ школа с. Анучино)
	10%

	7. Атласов Гаврил Пантелеймонович, руководитель РМО учителей истории (МБОУ школа с. Анучино)
	10%

	8. Леонова Наталья Викторовна, руководитель РМО учителей трудового обучения, ИЗО, музыки, ОБЗР (МБОУ школа с. Анучино)
	10%

	9. Яковенко Ольга Игоревна, руководитель РМО муниципальной школы наставничества (за увеличения объема работы)
	10%

	10. Кияткина Елена Геннадьевна, руководитель РМО педагогов дошкольного образования (МБДОУ детский сад № 2 с. Анучино)
	10%

2. Бухгалтерии КУ МОУО производить оплату труда педагогическим работникам, указанным в п.1 данного приказа с 01.09.2025 г.  по 31.08.2026 г.

 И.о. начальника управления образования-

 начальника КУ МОУО                                                                          Н.Л. Гоппе